DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LINGUAGEM DO DESENHO
NA EDUCAÇÃO INFANTIL: REFLEXÕES A PARTIR DA EXPERIÊNCIA NO RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA de autoria de NILTON DE SOUSA FONSECA, GLEIDSON SILVA COSTA,
MAYANA ABREU PEREIRA, ELENICE DE BRITO TEIXEIRA SILVA, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25621

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/25621